
3er Estudio Socioeconómico de Hogares 

Principales actividades   CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES 

Nombre de tarea Duración Inicio Fin 
    Tue 4/25/17 Tue 8/21/18 
   Dispositivos  Móviles 90 days Tue 4/25/17 Mon 8/28/17 
      Instalación y Distribución de Dispositivos móviles 9 days Tue 8/8/17 Wed 8/18/17 
        
     Entrenamientos 6 days Tue 7/25/17 Tue 8/1/17 
       Capacitación a Técnicos SIUBEN 2 days Tue 7/25/17 Wed 7/26/17 
       Socialización con interesados del 3er ESH 2 days Tue 7/25/17 Wed 7/26/17 
        Multiplicadores Estructura Espejo 1 day Tue 8/1/17 Tue 8/1/17 
        
     Simulación del 3er ESH 22 days Fri 7/28/17 Mon 8/28/17 

       Capacitar Entrevistadores y Supervisores (10 Personas) 9 days Fri 7/28/17 Wed 8/9/17 

       Contratar Entrevistadores y Supervisores 8 days Thu 8/10/17 Mon 8/21/17 
       Levantamiento Simulación 5 days Tue 8/22/17 Mon 8/28/17 
        
   Grupo 1 y 2 163.25 days Mon 8/21/17 Thu 4/5/18 
      Capacitar Estructura Espejo 5 days Mon 8/21/17 Fri 8/25/17 
      Contratar Estructura Espejo 3 wks Mon 8/28/17 Fri 9/15/17 
      Recorrido Previo Estructura Espejo 1 mon Mon 9/18/17 Fri 10/13/17 
      Capacitar Multiplicadores 10 days Mon 8/21/17 Fri 9/1/17 
      Contratar Multiplicadores 5 days Mon 9/4/17 Fri 9/8/17 
      Capacitar Entrevistadores, Supervisores y Revisores 2 wks Mon 9/11/17 Fri 9/22/17 
      Contratar Entrevistadores, Supervisores y Revisores. 18 days Mon 9/25/17 Wed 10/18/17 
      Levantar 1 6 mons Thu 10/19/17 Thu 4/5/18 
        
   Grupo 3 108 days Thu 3/22/18 Tue 8/21/18 
      Capacitar Multiplicadores 2 10 days Thu 3/22/18 Thu 4/5/18 
      Contratar Multiplicadores 2 2 days Thu 4/5/18 Mon 4/9/18 
      Capacitar E,S,R 2 wks Mon 4/9/18 Mon 4/23/18 
      Contratar 3 18 days Mon 4/23/18 Thu 5/17/18 
      Levantar 3 3.4 mons Thu 5/17/18 Tue 8/21/18 


